
ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

1/17 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 20. zasedání dne 19. 9. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0760/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0860-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0761/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. projektem „Škola slovanské vzájemnosti“ a turnajem děvčat ve florbalu „K.I.D. - 
Turnaj vzájemnosti 2005“, který se koná ve dnech 28. - 29. 10. 2005 v rámci 
projektu pořádaným AG Klubem Vzájemnosti, IČ 2664352; 
2. 6. ročníkem „Bluesového podzimku“ v Holešově dne 26. 11. 2005 pořádaným 
Městským kulturním střediskem Holešov, IČ 00486639, a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 100.000,- Kč Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje, IČ 00576310, na 9. 
ročník mezinárodní konference TRANSPORT 2005 ve dnech 15. - 16. listopadu 
2005; 
2. 10.000,- Kč agentuře HOSOZ Zlínsko, IČ 70956987, na „Jezdecký a formanský 
den ve Velkých Karlovicích“ dne 2. října 2005; 
3. 20.000,- Kč sdružení AIESEC, Zlín, IČ 62181483, na akci Global village, která 
se koná dne 27. září 2005 ve Zlíně. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0762/R20/05 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
fyzické likvidace, a to: 
- počítač PENTIUM HP VE VL4, inv. č. 5672, poř. cena 102 741,- Kč, rok výroby 
1996, 
- monitor SIEMENS-SIRECUST 960 s příslušenstvím, inv. č. 5148, poř. cena 508 
819,- Kč, rok výroby 1992, 
- monitor SIEMENS-SIRECUST 720, inv. č. 5283, poř. cena 269 095,- Kč, rok 
výroby 1992, 
- server HP 900/800, model G60, inv. č. 5453, poř. cena 5 536 612,- Kč, rok 
výroby 1993, 
- auto sanitní Š 1203, SPZ UH 76-07, inv. č. 3128, poř. cena 168 358,- Kč, rok 
výroby 1983, 
- nákladní automobil AVIA A 30-L, SPZ UHA 17-68, inv. č. 2640, poř. cena 110 
160,- Kč, rok výroby 1979, 
vše ve správě Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

2/17 

se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČ 00395366, a    

 u k l á d á  

 řediteli Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště zajistit vyřazení movitých věcí 
schválenou formou a podat o zajištění úkonu vedoucímu Odboru ekonomického 
informaci v termínu do 20. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0763/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků 
- p. č. 1272/3, ostatní plocha  o výměře 23 m2,  
- p. č. 1272/4, ostatní plocha  o výměře 42 m2, 
- díl "c" o výměře 338 m2, 
- díl "b" o výměře   34 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 159-122/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Stupava do vlastnictví Obce Stupava, Stupava 47, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 00362484; 
 
b) pozemků 
- p. č. 3865/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/7, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/8, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/13, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/14, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/15, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/20, ostatní plocha, 
- p. č. 3890/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3890/12, ostatní plocha, 
- p. č. 3890/14, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 337 pro obec a k. ú. Slopné do 
vlastnictví Obce Slopné, Slopné 112, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic, IČ 
00568732; 
 
c) pozemků 
- p. č. 5353/9,   ostatní plocha o výměře 290 m2,  
- p. č. 5353/10, ostatní plocha o výměře 107 m2,  
- p. č. 5353/11, ostatní plocha o výměře   66 m2,  
- p. č. 5353/12, ostatní plocha o výměře   16 m2,  
- p. č. 5353/13, ostatní plocha o výměře   11 m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1071-268/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice do vlastnictví Města Bojkovice, Sušilova 952, 687 
71 Bojkovice, IČ 00290807; 
 
d) pozemku 
- dílu "w" o výměře 16 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 434-35/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov, k. ú. Štítná nad Vláří do vlastnictví Obce 
Štítná nad Vláří, 763 33 Štítná nad Vláří 72, IČ 00284556; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

3/17 

 
e) pozemků 
- p. č. 2158/31, ostatní plocha, 
- p. č. 2158/33, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 194 pro obec a k. ú. Rudimov, 
- p. č. 2140/9, ostatní plocha, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 147-609/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rudimov, 
vše do vlastnictví Obce Rudimov, Rudimov 81, 763 21 Slavičín, IČ 46276050; 
 
f) pozemků 
- díl „c“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 267 m2, 
- díl „i“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 93 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 880-456/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka; 
- díl „a“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 823 m2, 
- díl „d“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 879-373/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka;  
- p. č. 4437/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 237 m2, 
- p. č. 4437/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 442 m2, 
- díl „p“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 29 m2, 
- díl „r“  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 166 m2, 
- díl „s“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 227 m2, 
- díl „t“  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 63 m2, 
- díl „u“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2, 
- díl „v“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 257 m2, 
- díl „x“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 73 m2, 
- díl „y“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 78 m2, 
- díl „z“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 260 m2, 
- díl „b1“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 28 m2, 
- díl „a1“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 878-372/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka;  
- díl „n“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2, 
- díl „e“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2, 
- díl „a“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 773 m2, 
- díl „c“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 40 m2, 
- díl „r“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 75 m2, 
- díl „f“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 90 m2, 
- díl „h“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 35 m2, 
- díl „o“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 917 m2, 
- p. č. 4439/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 11 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 880-374/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka 
vše do vlastnictví Města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ 
00303909 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje převod nemovitostí dle předloženého návrhu 
schválit s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí nabyvatel. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

4/17 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0764/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh záměrů převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 
- p. č. 981/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/9, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/12, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/15, ostatní plocha, zeleň, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 186 na pozemku p. č. st. 360, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 187 na pozemku p. č. st. 359, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 215 na pozemku p. č. st. 381, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 361, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 362, 
- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 398/1, p. č. st. 398/2, 
p. č. st. 399, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 937 pro obec a k. ú. Rajnochovice, dle přílohy č. 
0853-05-P01; 
 
b) formou prodeje minimálně za cenu znaleckého posudku, a to: 
- p. č. st. 1064, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 
 
c) formou prodeje za cenu v místě a čase obvyklou, a to: 
- část pozemku p. č. 6474/1 do výměry 800 m2,  odděleného z původního 
pozemku  následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú.  Vsetín a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje záměry převodu nemovitostí dle předloženého 
návrhu schválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0765/R20/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatků ke „Smlouvám o zřízení a vedení běžných účtů Zlínského kraje 
v Kč“ vedených u Komerční banky, a. s., na základě kterých budou tyto účty 
úročeny v období od 1. 10. 2005 do 30. 9. 2006 pohyblivou  úrokovou sazbou 
PRIBID O/N mínus pevná odchylka 0,25 % p. a. a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického připravit tyto dodatky k podpisu do 30. 9. 2005. 

 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

5/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0766/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Zlínského 
kraje 2006 pro oblast předškolního, základního, středního, vyššího odborného a 
dalšího vzdělávání dle příloh č. 0871-05-P01, 0871-05-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí návrh Dlouhodobého záměru 
vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Zlínského kraje 2006 pro oblast 
předškolního, základního, středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání dle 
příloh č. 0871-05-P01, 0871-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0767/R20/05 s c h v a l u j e  

 Akční plán environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve Zlínském kraji na 
léta 2005 – 2006 dle přílohy č. 0856-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0768/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Brumov-Bylnice, Široká 184, IČ 
44118171 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
Městem Brumov-Bylnice, dle přílohy č. 0862-05-P01; 
2. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci,  které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Napajedla, Komenského 268, IČ 
44118163 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
Městem Napajedla, dle přílohy č. 0862-05-P02; 
3. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Bojkovice, 1. máje 715, IČ 
46254307 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
Městem Bojkovice, dle přílohy č.  0862-05-P03; 
4. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Hluk, Boršická 145, IČ 46254285 
ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a Městem 
Hluk, dle přílohy č. 0862-05-P04; 
5. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Rožnov pod Radhoštěm, 
Chodská 534, IČ 00851965 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a Městem Rožnov pod Radhoštěm, dle přílohy č. 0862-05-P05; 
6. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Středisko pro volný čas dětí a mládeže Duha, Holešov, 
Školní 1582, IČ 69653917 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a Městem Holešov, dle přílohy č. 0862-05-P06; 
7. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Uherský Brod, Přemysla Otakara 
II. 38, IČ 46254404 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským 
krajem a Městem Uherský Brod, dle přílohy č. 0862-05-P07; 
8. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, Železničního 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

6/17 

vojska 1349, IČ 47658223 ke dni svého zrušení k 31. 8. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0862-05-P08; 
9. návrh darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, tř. 
Osvobození 168, IČ 44118198 ke dni svého zrušení k 31. 8. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a Městem Otrokovice, dle přílohy č. 0862-05-P09 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření výše uvedených darovací smlouvy 
dle příloh č. 0862-05-P01 až  0862-05-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0769/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na poskytnutí dotací v celkové výši 17 258 642,– Kč v rámci 1. výzvy k 
předkládání projektů grantového schématu Zlínského kraje Rozvoj kapacit dalšího 
profesního vzdělávání v členění: 
1. Univerzita Palackého Olomouc, IČ 619 89 592, Kč 2 950 000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0001 Angličtina pro veřejnou správu; 
2. Soukromá střední podnikatelská škola ve Vsetíně, s.r.o., IČ 253 67 692, Kč 2 
600 000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0003 Vzdělávací centrum pro pedagogické a 
řídící pracovníky; 
3. Marlin B&V, s. r. o., IČ 607 33 306, Kč 1 484 262,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0010 CNC; 
4. Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 634 59 086, Kč 1 280 
000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0015 Manipulace se zvířaty za mimořádných 
okolností; 
5. Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 006 37 939, Kč 1 371 800,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0016 Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 
lektorů působících ve vzdělávání pracovníků sociálních služeb; 
6. ZEKA plus, s. r. o., IČ 262 26 120, Kč 1 464 540,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0017 Odborné vzdělání a certifikace 
instruktorů, technologů a řídících pracovníků ATB pro nově zřizované středisko 
svařování plastových materiálů; 
7. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o., IČ 255 68 027, Kč 2 878 000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0024 Tvorba nových prezenčních a e-
learningových programů dalšího profesního vzdělávání; 
8. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 144 50 437, Kč 1 322 990,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0025 Školicí středisko pro další vzdělávání 
pedagogů v oblasti Moderní elektroinstalace budov; 
9. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 144 50 437, Kč 1 198 650,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0026 Školicí středisko pro další profesní 
vzdělávání v oblasti Strojírenská metrologie a obrábění; 
10. Centrum pro komunitní práci, IČ 643 55 012, Kč 708 400,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0027 Projektový pracovník veřejné správy a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací dle výše uvedeného 
členění. 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

7/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0770/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 874,56 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Brumov-Bylnice, 
Široká 184, IČ 44118171, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu kulturních 
a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Brumov-Bylnice a nově 
vzniklou příspěvkovou organizací města Brumov-Bylnice, Dům dětí a mládeže 
Brumov-Bylnice, Široká 184, IČ 75043220, dle přílohy č. 0868-05-P01; 
2. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 173,30 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Napajedla, 
Komenského 268, IČ 44118163, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu 
kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Napajedla a nově 
vzniklou příspěvkovou organizací města Napajedla, Dům dětí a mládeže Matýsek, 
Napajedla, Komenského 268, IČ 75044862, dle přílohy č. 0868-05-P02; 
3. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 37 135,– Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Bojkovice, 1. máje 
715, IČ 46254307, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu kulturních a 
sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Bojkovice a nově vzniklou 
příspěvkovou organizací města Bojkovice, Domem dětí a mládeže Bojkovice, čtvrť 
1. máje 715, IČ 75039630, dle přílohy č. 0868-05-P03; 
4. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 1 163,23 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Hluk, Boršická 145, 
IČ 46254285, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu kulturních a sociálních 
potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Hluk a nově vzniklou příspěvkovou 
organizací města Hluk, Dům dětí a mládeže Hluk, Boršická 145, IČ 86786512, dle 
přílohy č. 0868-05-P04; 
5. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 3 181,43 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Rožnov pod 
Radhoštěm, Chodská 534, IČ 00851965, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Rožnov pod 
Radhoštěm a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Rožnov pod 
Radhoštěm, Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 
náměstí 128, IČ 75044340, dle přílohy č. 0868-05-P05; 
6. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 508,66 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Středisko pro volný čas dětí a mládeže 
Duha, Holešov, Školní 1582, IČ 69653917, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Holešov a 
nově vzniklou příspěvkovou organizací města Holešov, Středisko volného času 
Holešov DUHA - TYMY, Školní 1582, IČ 75042193, dle přílohy č. 0868-05-P06; 
7. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 20 964,53 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Uherský Brod, 
Přemysla Otakara II. 38, IČ 46254404, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Uherský 
Brod a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Uherský Brod, Dům dětí a 
mládeže, Uherský Brod, Přemysla Otakara II. 38, IČ 86770713, dle přílohy č. 
0868-05-P07; 
8. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 14 717,50 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, 
Železničního vojska 1349, IČ 47658223, ke dni svého zrušení k 31. 8. 2005 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Valašské 
Meziříčí a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Valašské Meziříčí, 
Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 287, IČ 
75046440 ,dle přílohy č. 0868-05-P08; 
9. návrh darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 71 771,20 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, 
tř. Osvobození 168, IČ 44118198, ke dni svého zrušení k 31. 8. 2005 ve Fondu 
kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Otrokovice a nově 
vzniklou příspěvkovou organizací města Otrokovice, Dům dětí a mládeže Sluníčko 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

8/17 

Otrokovice, tř. Osvobození 168, IČ 86771442 ,dle přílohy č. 0868-05-P09 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření výše uvedených darovacích smluv 
dle příloh č. 0868-05-P01 až č. 0868-05-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0771/R20/05 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol pro Soukromé střední odborné učiliště 
obchodu a služeb, s. r. o., Štěpnická 1188, Uherské Hradiště ve znění přílohy č. 
0872-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0772/R20/05 s c h v a l u j e  

 1. dodatek k investičnímu požadavku Nemocnice Kroměříž, p. o., IČ 00380822 – 
spirální CT s předpokládanými investičními náklady 14 100 tis. Kč dle přílohy č. 
0870-05-P01; 
2. dodatek k investičnímu požadavku Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, 
IČ 00395366 – fakoemulzifikační přístroj s předpokládanými investičními náklady 2 
000 tis. Kč dle přílohy č. 0870-05-P02; 
3. změnu č. 3 – plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice 
Kroměříž, příspěvkové organizace, IČ 00380822, dle přílohy č. 0870-05-P03; 
4. změnu č. 3 – plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice s 
poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00395366, dle přílohy č. 
0870-05-P04; 
5. změnu č. 1 – plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 0870-05-P05; 
6. změnu č. 1 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Dětského 
centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 0870-05-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0773/R20/05 s t a n o v u j e  

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů: 
1. Mgr. Lence Rezkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0867-05-P01 s účinností od 1. 10. 2005; 
2. Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro manželství, rodinu, mezilidské vztahy 
a drogovou problematiku Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991, plat dle 
platového výměru předloženého v příloze č. 0867-05-P02 s účinností od 1. 10. 
2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0774/R20/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Úřadu práce ve Zlíně o poskytnutí příspěvku na vytvoření 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

9/17 

pracovní příležitosti formou veřejně prospěšné práce, podle zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti: 
1. Domova důchodců Loučka, příspěvkové organizace, IČ 70850895, pro 3 
pracovníky sociální péče - přímá obslužná péče,  
2. Domova důchodců Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, pro 1 
pracovníka sociální péče - přímá obslužná péče a 1 vrátného - telefonistu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0775/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. záměr zrušení části zařízení - domova důchodců Ústavu sociální péče a 
domova důchodců Pačlavice, začleněného do Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace,  IČ 00092096, k 31. 12. 2005, ve smyslu přílohy 
č. 0863-05-P01; 
2. záměr zrušení Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096, do roku 2008, za splnění podmínky postupného přemístění všech 
klientů do sociálních zařízení stejného typu  a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. záměr zrušení části zařízení - domova  důchodců Ústavu sociální péče a 
domova důchodců Pačlavice, začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace,  IČ 00092096, k 31. 12. 2005, ve smyslu přílohy č. 0863-
05-P01; 
2. záměr zrušení Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096, do roku 2008, za splnění podmínky postupného přemístění všech 
klientů do sociálních zařízení stejného typu a 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru sociálních věcí předložit Radě Zlínského kraje projekt 
restrukturalizace Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice do 17. 10. 
2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0776/R20/05 s c h v a l u j e  

 1.   investiční záměr Domova důchodců Burešov, p. o., IČ 70851042, Domov 
důchodců Burešov - Rekonstrukce - kotelna, dle přílohy č. 0849-05-P01, v 
předpokládané výši nákladů celkem 4.080 tisíc Kč;  
2.   upravený plán tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců Burešov, 
příspěvkové organizace, IČ 70851042, v roce 2005 dle přílohy č. 0849-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0777/R20/05 s c h v a l u j e  

 Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, p. o., IČ 00094889, změnu č. 1 výše 
ostatních osobních nákladů pro rok 2005 stanovených v absolutní výši dle přílohy 
0875-05-P01. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

10/17 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0778/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyúčtování dotace z rozpočtu Zlínského kraje poskytnuté společnosti 
Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle přílohy 0864-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0779/R20/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu RNDr. Jana Vaňka do Egeru (region Heves, Maďarsko) 
ve dnech 25. 9. -  1. 10. 2005 vlakem na studijní stáž konanou ve dnech 26. - 30. 
9. 2005, organizovanou v rámci projektu Centurio (INTERREG IIIC), včetně 
poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí SM/10/05/05 
Zabezpečení postupu dle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, ve 
znění pozdějších předpisů, a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0780/R20/05 s c h v a l u j e  

 1. návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 4. 10. 2005 
uvedený v příloze č. 0865-05-P02; 
2. návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 26. 10. 2005 
uvedený v příloze č. 0865-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0781/R20/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Rámcové smlouvy o výrobě audiovizuální projekce „Krajské 
zpravodajství“ s EXCELLENT MEDIA, s. r. o.,  se sídlem v Kroměříži, Velehradská 
507, IČ 25530828, za cenu 557.491,– Kč včetně DPH dle přílohy č. 0845-05-P01; 
2. uzavření Rámcové smlouvy o archivaci a odbavení audiovizuální projekce 
„Krajské zpravodajství“ s EXCELLENT MEDIA, s. r. o.,  se sídlem v Kroměříži, 
Velehradská 507, IČ 25530828, za cenu 290.741,– Kč včetně DPH dle přílohy č. 
0845-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru tiskového: 
1. předložit smlouvy k podpisu do 30. 9. 2005; 
2. předložit Radě Zlínského kraje analýzu televizního vysílání o Zlínském kraji do 
17. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0782/R20/05 s c h v a l u j e  

 prodloužení doby trvání smlouvy o dílo s INPRA, spol. s  r. o., se sídlem Příluky 
304, 760 01 Zlín, IČ 479 05 751, na údržbu instalací páry, vody, stlačeného 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

11/17 

vzduchu, odpadních potrubí a kanalizace a elektroúdržbu budov označených jako 
budova č. 1 a č. 1/7 do 31. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0783/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje v roce 2005 dle přílohy č. 0847-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje v roce 2005 dle přílohy č. 0847-05-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/017/2005, kterým se upravují jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby podle konkrétních příjemců příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0847-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0784/R20/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s převodem částky 225 000,-- Kč z 
rezervního fondu Střediska služeb školám Zlínského kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 60371498, k posílení investičního fondu 
organizace dle přílohy č. 0844-05-P04 a 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení v roce 
2005: 
1.  Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, změna č. 4 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0844-05-P01; 
2.  Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, změna č. 2 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0844-05-P02; 
3. Středisko služeb školám Zlínského kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, IČ 60371498, změna č. 1 investičního fondu ve znění 
přílohy č. 0844-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0785/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. žádost Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00395366, o schválení přijetí revolvingového úvěru dle přílohy č. 0858-05-P01; 
2. žádost Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00089915, o 
souhlas ke zřízení úvěru dle přílohy č. 0858-05-P03 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s uzavřením úvěrové smlouvy mezi Nemocnicí s poliklinikou Uherské Hradiště, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

12/17 

příspěvkovou organizací, IČ 00395366, a GE Money Bank, a. s., o poskytnutí 
provozního krátkodobého revolvingového úvěru ve výši 20 mil. Kč a zastavením 
krátkodobých pohledávek za VZP za podmínky konečné splatnosti úvěru k 31. 12. 
2005 a dále za podmínek uvedených v příloze č. 0858-05-P02; 
2. s uzavřením úvěrové smlouvy mezi Baťovou krajskou nemocnicí Zlín, 
příspěvkovou organizací, IČ 00089915, a ČSOB, a. s., o poskytnutí 
kontokorentního úvěru na běžném účtu ve výši 40 mil. Kč a zastavením 
krátkodobých pohledávek za VZP za podmínky konečné splatnosti úvěru k 31. 12. 
2005 a dodržení ostatních podmínek uvedených v příloze č. 0858-05-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0786/R20/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o servisu se společností ELMA-THERM spol. s r. 
o., Tovačovského 318, Kroměříž, IČ 47902485, ve znění přílohy č. 0861-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 smlouvy o servisu se 
společností ELMA-THERM spol. s r. o., Tovačovského 318, Kroměříž, IČ 
47902485, ve znění dle přílohy č. 0861-05-P01 do 30. 9. 2005 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0787/R20/05 s o u h l a s í  

 s vyloučením uchazečů: 
- Kateřina Smolová - Grafické studio Žabka se sídlem Na Kaplance 748, Beroun 
PSČ 266 01,  IČ 69473692,  
- Tribun se sídlem Brno,  Šumavská 31 Veveří, PSČ 602 00,  IČ 26536480,  
- společné nabídky uchazečů TISKÁRNA REPROPRINT s. r. o., se sídlem Praha 
9 - Vysočany, Poděbradská č. p. 540, PSČ 190 00, IČ 42339626 a R MEDIA spol. 
s r. o., se sídlem Brno, Moravské náměstí 13, PSČ 602 00, IČ 48112135, - 
INFOSERVIS CZ a. s., se sídlem Praha 10, Kozmíkova 1103/7, PSČ 102 00, IČ 
25538403, 
- I. S. L., spol. s r. o., se sídlem Praha 10, Kozmíkova 1103/7, PSČ 102 00, IČ 
63477858,  
z otevřeného řízení na veřejnou zakázku „Vydávání krajského periodika Zlínského 
kraje“, číslo zakázky: VZ/2005/130/01 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení veřejné zakázky uchazeči HOBBY televize s. r. o., se sídlem Zlín, Zarámí 
4422, PSČ 760 01, IČ 26304333, a 

 u k l á d á  

 společnosti RTS, a. s., se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, 
realizovat všechny potřebné úkony související s ukončením veřejné zakázky 
plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů a dle mandátní smlouvy č.1042/2005, v termínu do 19. 12. 2005. 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

13/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0788/R20/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu: 
1. Ing. Jaroslavu Drozdovi, náměstku hejtmana, a Ing. Bronislavu Fuksovi, členu 
Rady Zlínského kraje, do Mnichova na veletrh EXPO REAL ve dnech 9. – 11. 10. 
2005, služebním autem s řidičem, včetně úhrady cestovního pojištění a poskytnutí 
cestovních náhrad ve výši stanovené metodickým pokynem a k zabezpečení 
postupu dle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění; 
2. Liboru Lukášovi, hejtmanovi Zlínského kraje, Mgr. Josefu Slovákovi, náměstku 
hejtmana, Ing. Jindřichu Ondrušovi, členu Rady Zlínského kraje, Bc. Ondřeji 
Benešíkovi, předsedovi Výboru pro záležitosti Evropské unie Zastupitelstva 
Zlínského kraje, do Bruselu na akci OPEN DAYS 2005 ve dnech 10. – 13. 10. 
2005, letecky, včetně úhrady cestovního pojištění a poskytnutí cestovních náhrad 
ve výši stanovené metodickým pokynem k zabezpečení postupu dle zákona č. 
119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění; 
3. Ing. Jaroslavu Drozdovi, náměstku hejtmana, Ing. Bronislavu Fuksovi, členu 
Rady Zlínského kraje, do Bruselu ve dnech 11. – 14. 10. 2005 do Bruselu na akci 
OPEN DAYS 2005, služebním autem s řidičem, včetně úhrady cestovního 
pojištění a poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené metodickým pokynem 
a  zabezpečení postupu dle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v 
platném znění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0789/R20/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec založení Krajské energetické agentury Zlínského kraje v 
souladu s přílohou č. 0855-05-P01; 
2. záměr zřízení Krajské energetické agentury Zlínského kraje o. p. s. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0790/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Instalace solárního systému ve Starém Městě" dle 
přílohy č. 0880-05-P01; 
2. finanční rámec projektu "Instalace solárního systému ve Starém Městě" dle 
přílohy č. 0880-05-P02 a  

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním projektu "Instalace solárního systému ve Starém 
Městě" z rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2006; 
2. s předložením projektové žádosti projektu "Instalace solárního systému ve 
Starém Městě"  do Programu INTERREG IIIA  a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu "Instalace solárního systému ve Starém Městě"  dle 
přílohy č. 0880-05-P01; 
2. finanční rámec projektu "Instalace solárního systému ve Starém Městě" dle 
přílohy č. 0880-05-P02  a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

14/17 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje a vedoucímu Odboru investic 
zpracovat projektovou žádost na projekt "Instalace solárního systému ve Starém 
Městě"  včetně všech povinných příloh a předložit ji do Programu INTERREG IIIA v 
termínu do 23. 9. 2005; 
2. vedoucímu Odboru investic ve spolupráci s příslušným resortem zpracovat 
investiční záměr v souladu s projektovým rámcem do 17. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0791/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Instalace solárního systému v Nezdenicích" dle 
přílohy č. 0881-05-P01; 
2. finanční rámec projektu "Instalace solárního systému v Nezdenicích"  dle 
přílohy č. 0881-05-P02 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním projektu "Instalace solárního systému v 
Nezdenicích" z rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2006; 
2. s předložením projektové žádosti projektu "Instalace solárního systému v 
Nezdenicích" do Programu INTERREG IIIA a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu "Instalace solárního systému v Nezdenicích"  dle 
přílohy č. 0881-05-P01; 
2. finanční rámec projektu "Instalace solárního systému v Nezdenicích"  dle přílohy 
č. 0881-05-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje a vedoucímu Odboru investic 
zpracovat projektovou žádost na projekt "Instalace solárního systému v 
Nezdenicích" včetně všech povinných příloh a předložit ji do Programu INTERREG 
IIIA  v termínu do 23. 9. 2005; 
2. vedoucímu Odboru investic ve spolupráci s příslušným resortem zpracovat 
investiční záměr v souladu s projektovým rámcem do 17. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0792/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Ekologizace spalovny nemocničního odpadu v 
Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0884-05-P01; 
2. finanční rámec projektu "Ekologizace spalovny nemocničního odpadu v 
Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0884-05-P02 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním  projektu "Ekologizace spalovny nemocničního 
odpadu v Uherském Hradišti" z rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2006 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

15/17 

2. s předložením projektové žádosti  projektu "Ekologizace spalovny nemocničního 
odpadu v Uherském Hradišti" do Operačního programu Infrastruktura  a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu "Ekologizace spalovny nemocničního odpadu v 
Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0884-05-P01; 
2. finanční rámec projektu "Ekologizace spalovny nemocničního odpadu v 
Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0884-05-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje a vedoucímu Odboru investic 
zpracovat projektovou žádost na projekt "Ekologizace spalovny nemocničního 
odpadu v Uherském Hradišti", včetně všech povinných příloh a předložit ji do 
Operačního programu Infrastruktura v termínu do 31. 10. 2005; 
2. vedoucímu Odboru investic ve spolupráci s příslušným resortem zpracovat 
investiční záměr v souladu s projektovým rámcem do 17. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0793/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Zelená energie pro Kroměříž" dle přílohy č. 0882-05-
P01; 
2. finanční rámec projektu "Zelená energie pro Kroměříž"  dle přílohy č. 0882-05-
P02 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním projektu, nazvaným "Zelená energie pro Kroměříž"z 
rozpočtu  Zlínského kraje  rok 2006;  
2. s předložením projektové žádosti projektu"Zelená energie pro Kroměříž" do 
Program INTERREG IIIA a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu “ Zelená energie pro Kroměříž “ dle přílohy č. 0882-
05-P01; 
2. finanční rámec projektu “ Zelená energie pro Kroměříž “ dle přílohy č. 0882-05-
P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje a vedoucímu Odboru investic 
zpracovat projektovou žádost na projekt "Zelená energie pro KroměřížI" včetně 
všech povinných příloh a předložit ji do Programu INTERREG IIIA  v termínu do 23. 
9. 2005; 
2. vedoucímu Odboru investic ve spolupráci s příslušným resortem zpracovat 
investiční záměr v souladu s projektovým rámcem do 17. 10. 2005. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

16/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0794/R20/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny 
Domova důchodců Podlesí" do Operačního programu Infrastruktura dle přílohy č. 
0883-05-P01;  
2. finanční rámec projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny Domova 
důchodců Podlesí" dle přílohy č. 0883-05-P02  a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální 
kotelny Domova důchodců Podlesí" z  rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2007;  
2. s předložením projektové žádosti projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální 
kotelny Domova důchodců Podlesí"  do Operačního programu Infrastruktura a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit : 
1. projektový rámec projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny  
Domova důchodců Podlesí" dle přílohy č. 0883-05-P01; 
2. finanční rámec projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny Domova 
důchodců Podlesí" dle přílohy č.0883-05-P02  a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje a vedoucímu Odboru investic 
zpracovat projektovou žádost na projekt "Rekonstrukce a ekologizace centrální 
kotelny Domova důchodců Podlesí" včetně všech povinných příloh a předložit ji do 
Operačního programu Infrastruktura v termínu do 31. 10. 2005; 
2. vedoucímu Odboru investic ve spolupráci s příslušným resortem zpracovat 
investiční záměr v souladu s projektovým rámcem do 17. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0795/R20/05 j m e n u j e  

 komisi pro akreditace nestátních neziskových organizací pro účely víceletého 
financování AKRED II 2006 v oblasti prevence sociálně nežádoucích jevů ve 
složení: předseda: Zdeněk Szpak, členové: Hynek Steska, Petr Hradecký, Jiří 
Němec, Michal Hanačík, tajemník: Magda Černická. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0796/R20/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, navýšení příspěvku na provoz 
o 3 297 tis. Kč na celkovou částku  354 304 tis. Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0869-05-P01; 
2. Středisku služeb školám Zlínského kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků závazný objem prostředků na platy a OON ve výši dle 
přílohy č. 0869-05-P01 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R20/05 
 
 

17/17 

 p o v ě ř u j e  

 Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a 
sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínském kraje dle přílohy č. 0869-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0797/R20/05 s c h v a l u j e  

 1. stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Zlínskou soukromou vyšší 
odbornou školou umění o. p. s., Dřevnická 1788, Zlín, IČ 25554166, ve znění 
přílohy č. 0886-05-P04 a 
2. stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Vyšší odbornou školou umění 
o. p. s., Filmová 174, Zlín, IČ 25343424, ve znění přílohy č. 0886-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0798/R20/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o poradenské činnosti mezi Zlínským krajem a HZ Praha, spol. 
s r. o. se sídlem Kodaňská 1441/46, Praha 10, PSČ 100 10 , IČ 17 04 96 44 dle 
přílohy č. 0885-05-P01. 

 
 
 

Zlín 19. 9. 2005 

  

  

 
 


